
令和 6年10月分　　　　　　　　　　　 　工事請負契約締結状況一覧表令和 6年度

電子入札 （予定価格　　　　　　　　　　円以上　　　　　　　　　　円未満）       30,000,000       180,000,000    1 頁※入札日は原則契約年月日の前日

契約金額 (円) 契約年月日
請　負　業　者(　　予定価格　　) 概 要 備　考件 名No.

期　　　間落 札 率 (％)

普通教室化他工事に伴う建築工事一式　上記
に伴う電気設備工事一式及び機械設備工事一
式

一般競争入札
                                  

世田谷区立芦花中学校外１校普通教室化他改修
工事

       67,650,000
                                  1 （       72,744,100）

鈴なり建設株式会社　本店                                   %                  92.99 令和 6年10月 9日から
まで令和 7年 2月28日

排水施設工　舗装工　交通安全施設工
一般競争入札

                                  
路面改良工事（打換）【世田谷二丁目３２番か
ら桜二丁目１０番先】

       41,877,000
                                  2 （       41,922,100）

貞松建設株式会社                                   %                  99.89 令和 6年10月 3日から
まで令和 7年 2月26日

護床工　陥没箇所復旧工　舗装工　排水施設
工 一般競争入札

                                  
仙川河川整備工事（護岸及び河床補修）【砧七
丁目１７番先】

       42,778,120
                                  3 （       48,517,700）

株式会社東洋土木                                   %                  88.17 令和 6年10月 3日から
まで令和 7年 2月26日

排水施設工　舗装工　交通安全施設工
一般競争入札

                                  
路面改良工事（打換）【船橋一丁目３８番から
桜丘五丁目４７番先】

       95,150,000
                                  4 （      104,652,900）

株式会社マモル                                   %                  90.91 令和 6年10月17日から
まで令和 7年 2月26日

受変電設備工事、幹線設備工事
一般競争入札

                                  
世田谷区立芦花中学校受変電設備改修工事

       33,396,000
                                  5 （       43,164,000）

株式会社メイデン・エレックス                                   %                  77.37 令和 6年10月18日から
まで令和 7年 8月29日

街きょ工　排水施設工　舗装工　交通安全施
設工 一般競争入札

                                  
河川整備工事（野川河川管理用通路改修）【成
城四丁目２８番から２７番先】

       28,226,000
                                  6 （       32,457,700）

株式会社高橋組興業                                   %                  86.96 令和 6年10月25日から
まで令和 7年 2月18日

①造園土工：一式②撤去工：舗装、公園灯等
③施設整備工：舗装、遊具、ベンチ、水飲み
、公園灯等④排水設備工：集水桝、浸透桝、
排水管、浸透管等⑤植栽工：高木　他

一般競争入札
                                  

池尻北広場（東側）改修工事
       36,850,000

                                  7 （       37,224,000）
株式会社吉村造園                                   %                  98.99 令和 6年10月25日から

まで令和 7年 3月17日
体育館棟のプール、トイレ、各居室、屋上防
水等の改修工事 随意契約

                                  
世田谷区立太子堂中学校温水プール改修工事（
令和６年度）

      171,743,000
                                  8 （      171,743,000）

株式会社中島建設　東京支店                                   %                 100.00 令和 6年10月 1日から
まで令和 7年 5月30日

太陽光発電設備
随意契約

                                  
世田谷区立瀬田小学校改築太陽光発電設備工事

       41,751,600
                                  9 （       41,751,600）

米沢・吉野建設共同企業体                                   %                 100.00 令和 6年10月 2日から
まで令和 7年 3月31日

                                  
                                                   
                                                         

Miki102
フリーテキスト
（深沢）

Miki102
フリーテキスト
（北烏山）

Miki102
フリーテキスト
（千歳台）

Miki102
フリーテキスト
（鎌田）

Miki102
フリーテキスト
（鎌田）

Miki102
フリーテキスト
（喜多見）

Miki102
フリーテキスト
（瀬田）

Miki102
フリーテキスト
（三軒茶屋）

Miki102
フリーテキスト
（砧）

Miki102
フリーテキスト
（総合評価）



令和 6年11月分　　　　　　　　　　　 　工事請負契約締結状況一覧表令和 6年度

電子入札 （予定価格　　　　　　　　　　円以上　　　　　　　　　　円未満）       30,000,000       180,000,000    1 頁※入札日は原則契約年月日の前日

契約金額 (円) 契約年月日
請　負　業　者(　　予定価格　　) 概 要 備　考件 名No.

期　　　間落 札 率 (％)

公園土工、公園施設等撤去工、施設整備工、
雨水排水設備工、汚水排水設備工、給水設備
工、電気設備工、植栽工

一般競争入札
                                  

仮称世田谷区立桜丘農業公園整備工事
       90,200,000

                                  1 （      103,029,300）
株式会社ランドフローラ                                   %                  87.54 令和 6年11月11日から

まで令和 7年 3月18日
自動車運搬用エレベーター２台の更新

一般競争入札
                                  

世田谷区立北沢タウンホール自動車運搬用エレ
ベーター設備更新工事

      149,600,000
                                  2 （      176,000,000）

ダイコー株式会社                                   %                  85.00 令和 6年11月26日から
まで令和 8年 1月30日

５階の内部改修工事　上記に伴う電気設備工
事一式　上記に伴う機械設備工事一式 随意契約

                                  
世田谷御幸ビル５階内部改修工事

      165,000,000
                                  3 （      165,000,000）

株式会社大林組　東京本店                                   %                 100.00 令和 6年11月 7日から
まで令和 7年 3月28日

【主劇場】舞台袖操作盤、リモコンスイッチ
制御部等の更新　【小劇場】リモコンスイッ
チ制御部・操作部等の更新

随意契約
                                  

世田谷区立世田谷文化生活情報センター劇場舞
台音響設備改修工事（令和６年度）

       56,606,000
                                  4 （       56,606,000）

ＴＯＡ株式会社　大阪営業所                                   %                 100.00 令和 6年11月28日から
まで令和 7年 2月28日

                                  
                                                   
                                                         

                                  
                                                   
                                                         

                                  
                                                   
                                                         

                                  
                                                   
                                                         

                                  
                                                   
                                                         

                                  
                                                   
                                                         

Miki102
フリーテキスト
（千歳台）

Miki102
フリーテキスト
（東京都港区）

Miki102
フリーテキスト
（東京都港区）

Miki102
フリーテキスト
（大阪府大阪市）

Miki102
フリーテキスト
（総合評価）


